
, .
Objednávka Číslo dokladu: 0818/1220004

Datum vystavení: 24,01.18

Bankovní spojení:

00020699

244031111

CZ00020699

31,12,18 j
převod, přlk t

Doprava dodavatelem '
;•
~

GAPP SYSTEM S,R.O.
Petržílkova 23
Praha 5
15800 Praha5

Požadované datum dodávky:
Fonma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:
ČHMÚ - KOMOŘANY - zámek Úsek infonmatiky
Na Šabatce 17
14306 Praha 412 - Komorany

Telefon:
Dodávka na adresu:
ČHMÚ - KOMOŘANY - zámek Úsek ínformatiky
Na Šabatce 17
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefon pobočky x střediska:
Pracovník:
Telefon:
Mail:

Petržllkova 23
Praha 5
158 00 Praha 5

i IČ: 60487291

tel.:

DIČ: CZ60487291

- Plněni objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ nenl osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty.

Předmět objednávky I Identifikace __g_SN 1 Rozměry
Dodavatelské čísle I Typ předmětu I Císlo předmětu I Množství J MJ I Gen a za MJ

Techn. podpora výpočetni cluster_2018
... 1 119064.00

dle specifikace v nabídce, která ie součástí objednávky

Předpokládaná cena: 119064.00

_ Upozornění:
Na faktuře uveďte čfslo naší objednávky a přiložte potvrzenou objednávku, jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vystavované faktuře je nutné uvádět Údaje o finmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR
nebo jiné evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění.
Cena za předmět plněni je určena v souladu s platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná.
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděišlch předpisů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru (zákon o registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30
dnů, přesáhne-Ii předmět plnění výši 50.000,-Kč bez DPH, s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru, jinak nenastane její účinnost a
nedojde k úhradě faktury.

Zpracováno informačnim systémemVema Strana 1 Vema 



: Objednávka:' ." . . . . . Číslo dokladu: 0818/1220004" .
~ ~ , - • • I ,

Datum: 24.01.18
Razítko a podpis odběratele:

Ing. PAVEL GAL

"'11 fl ,"-,,{,CJDatum: '?-'. i.·,,:I "5
Razitko a podpis dodavatele:

.......................................... ,4,

Firma zapsána v podnikovém rejstříku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze.

Zpracováno informačnim systémem Vema Strana 2 lJema 



GAPP System, spol. s r.o.
Petržílkova 2565/23

15800 Praha 5
tel.: +420 251 081 731
IČ: 60487291
DIČ: CZ60487291

GAPP

Název: Cenová specifikace

Pro: ČHMU

Vystav

Datum: 22.01.2018

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
Platnost cenové specifikace je 30 dnů od data vystavení.

Tato cenová specifikace (dále jen "Specifikace") je poskytována společností GAPP System, spol. s r.o, na vyžádáni a není návrhem na uzavření smlouvy (dále jen
"Nabldka") ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89(2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "NOZ"). Projev vůle adresáta této Specifikace zakoupit
zboží a služby obsažené v této Specifikaci předložený společnosti GAPP System, spol. s r.o. formou objednávky, muže být společností GAPP System, spol. s LO.

přijat v souladu s § 1740 NOZ. Takto uzavřená smlouva se řídí Obchodními podmínkami, které jsou uvedeny na poslední straně této Specifikace.


